
                                                               

 
                                                                             

 

Omezení provozu školení a semináře rozhodčích licence „C“ v termínu 

od 1. 7 do 15. 8. 2018 

Z provozních a organizačních důvodů bude provoz e-learningu (školení a semináře rozhodčích 

licence C) v termínu od 1. 7. do 15. 8. 2018, přerušen. 

 

Zásadním důvodem je propojení administrativy školení případně seminářů s platnými 

evidenčními seznamy na danou sezónu, která začíná právě 1.7. daného roku. Na základě zkušeností 

z uplynulých let jsme byli nuceni přistoupit k tomuto kroku, kdy velká část oddílů, jejichž hráči a 

funkcionáři žádali o tuto vzdělávací oblast nemá po 1.7. schválený evidenční seznam na příslušnou 

sezónu, což je jedna z podmínek pro absolvování vzdělávání v tomto programu, a není je tedy možné 

připustit k účasti ve školení či semináři. 

 

Přihlášky, které budou zaslány do 30. 6. 2018 budou administrovány v běžném režimu, kdy 

účastníkům bude umožněno ve standardním režimu školení a semináře úspěšně dokončit. 

 

Děkujeme za pochopení.  

 

Ve Voděradech, 8. 6. 2018       


